17-02-2024 11:16:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica para atender ao direito de recreação e lazer das crianças, moradoras do
bairro, na praça principal do bairro.  Por outro lado, todos os eventos sociais realizados no bairro são feitos neste local e
o mesmo não dispõe de nenhum equipamento voltado para a recreação infantil.

Implantação de um parque infantil na Praça Bento XVI, no bairro Maravilha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA JOÃO EVANGELISTA, 418, MARAVILHA, 34.408-452, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 26418/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total